
Informace o průběhu řízení

Vyhotovil:
strana 1

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD 06.10.2021 07:27VPUSER

Rozsudek krajského soudu v 
Ostravě

Smlouva o úvěru

Žaloba o určení existence 
zástavního práva

Z-3972/2021-802Číslo řízení
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-MístekPracoviště

ZáznamNázev
ZaplombovánoStav

29.09.2021Datum vytvoření
Kolek

Česká republika
TRINITY BANK a.s.

Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových

Název účastníka
00000001-001
25307835

69797111

Identifikace

Senovážné náměstí 1375/19, Nové 
Město, 11000 Praha 1
Rašínovo nábřeží 390/42, Nové 
Město, 12800 Praha 2

Adresa
Účastníci řízení

Povinný
Oprávněný

Povinný

Typy účastníka

Poznámka
Název

Předmět řízení

619116 Čeladná
Název

Katastrální území

St. 2238 k.ú.  Čeladná
     309 k.ú.  Čeladná
     311 k.ú.  Čeladná

Parcela Díl

PKN
PKN
PKN

Typ parcely Zdroj
ZE

Pův.k.ú.
Objekty řízení - parcely

Další listiny ve spisu

Další listiny ve spisu

Další listiny ve spisu

Název Popis
Přiřazené listiny

KATASTR\PABELOVAMPřiřazeno:

Další údaje

Doručeno/Založeno: 27.09.2021 12:19:01

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 2021 pro Úřad pro zastupování státu
 ve věcech majetkových

Vyhotovitel listiny

Vyhotovitel listiny

Vyhotovitel listiny

Listina ze dne

Listina ze dne

Listina ze dne

Nabytí právní moci

Nabytí právní moci

Nabytí právní moci

 33 T-6/2017 -1882

 -/ 

 -/ 

07.03.2018

09.12.2011

30.12.2019

Platnost údajů od

Platnost údajů od

Platnost údajů od

29.09.2021 08:48:40

29.09.2021 08:48:40

29.09.2021 08:48:40

Platnost údajů do

Platnost údajů do

Platnost údajů do

Platnost dalších údajů od

Platnost dalších údajů od

Platnost dalších údajů od

29.09.2021 08:58:08

29.09.2021 09:11:52

29.09.2021 09:02:18



Informace o průběhu řízení

Vyhotovil:
strana 2

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD 06.10.2021 07:27VPUSER

Dovolání žalobkyně proti 
rozsudku Krajského soudu v 
Ostravě

nabídka majetku státu

o určení zástavního práva

o určení zástavního práva

Dovolací řízení se přerušuje do 
rozhodnutí Ústavního soudu o 
návrhu Nejvyššího soudu na 
zrušení části ustanovení § 41 
zákona č. 219/2000 Sb., o majetku 
České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, 
ve znění pozdějších předpisů

o určení právního vztahu

o určení právního vztahu

o zřízení zástavního práva podle obč.z.

o zápis poznámky spornosti zápisu

Další listiny ve spisu

Další listiny ve spisu

Rozsudek soudu

Rozsudek soudu

Smlouva

Usnesení soudu

Žádost

Název Popis
Přiřazené listiny

1
2
43

Typ
Založení řízení
Zaplombování
Předání ke zpracování

Název Text
29.09.2021
29.09.2021
29.09.2021

Datum
29.09.2021
29.09.2021
29.09.2021

Ukončeno
Seznam výkonných operací

501
532

532

534

Kód
Založení nového řízení
Účastník byl automaticky 
ověřen proti ZR
Účastník byl automaticky 
ověřen proti ZR
Účastníka se nepodařilo ověřit
proti ZR

Název

Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, 69797111
TRINITY BANK a.s., 25307835

Česká republika, 1-1

Text
29.09.2021
29.09.2021

29.09.2021

29.09.2021

Datum
Seznam operací typu událost

Další údaje

Vyhotovitel listiny

Vyhotovitel listiny

Vyhotovitel listiny

Vyhotovitel listiny

Vyhotovitel listiny

Vyhotovitel listiny

Vyhotovitel listiny

Listina ze dne

Listina ze dne

Listina ze dne

Listina ze dne

Listina ze dne

Listina ze dne

Listina ze dne

Nabytí právní moci

Nabytí právní moci

Nabytí právní moci

Nabytí právní moci

Nabytí právní moci

Nabytí právní moci

Nabytí právní moci

 17 C-1/2020 

 -/ 

Okresního soudu ve Frýdku-Místku 17 C-1/2020 -80

Krajského soudu v Ostravě 8 Co-5/2021 -119

Reg.č.: 111002320900ZS01 -/ 

Nejvyššího soudu České republiky -/ 

 -/ 

13.09.2021

27.08.2020

28.05.2021

09.12.2011

08.09.2021

24.09.2021

Platnost údajů od

Platnost údajů od

Platnost údajů od

Platnost údajů od

Platnost údajů od

Platnost údajů od

Platnost údajů od

29.09.2021 08:48:40

29.09.2021 08:48:41

29.09.2021 08:48:40

29.09.2021 08:48:40

29.09.2021 08:48:40

29.09.2021 08:48:40

29.09.2021 08:48:40

Platnost údajů do

Platnost údajů do

Platnost údajů do

Platnost údajů do

Platnost údajů do

Platnost údajů do

Platnost údajů do

Platnost dalších údajů od

Platnost dalších údajů od

Platnost dalších údajů od

Platnost dalších údajů od

Platnost dalších údajů od

Platnost dalších údajů od

Platnost dalších údajů od

29.09.2021 08:59:57

29.09.2021 09:19:31

29.09.2021 09:17:03

29.09.2021 09:15:15

29.09.2021 09:13:12

29.09.2021 09:10:03

29.09.2021 09:01:11


